
香取神宮
県立佐原病院

佐原高校

香取市役所

警察署

下水処理場

道の駅さわら

〒

微生物研究所

佐原駅北口仮設バス停案内図

北口

佐原駅

P
京成バス千葉イースト
高速バス乗り場

仮）佐原駅北口
関鉄バス仮設バス停

駅改札口より
徒歩３分

佐原駅バス停

関鉄バスは
休止します

南口

香取神宮

コ
ン
ビ
ニ

跡
地至佐原香取 IC

香取神宮バス停
迂回時は停まりません

仮設　香取神宮バス停
神宮より約１㎞です

〒

文

X

至津宮BP

至市内

香取小

坂
道

坂
道

香取神宮仮設バス停案内図

国道356 
号バイパス かとり

さ
わ
ら

仮
設
）
香
取
神
宮（

休
）
香
取
神
宮

仮
設
バ
ス
停
を

ご
利
用
く
だ
さ
い
。

（休）県立佐原病院

（
休
）
八
坂
前

県
道
１
６
号

佐原香取Ｉ．Ｃ．

東京駅～佐原駅～鉾田駅

高速バス停留所

市内交通規制

バス迂回路

高
速

バ
ス

迂
回

路

高
速
バ
ス

（
休
）
忠
敬
橋

高
速
バ
ス

高
速
バ
ス

高
速
バ
ス

高速バス

佐原駅北口仮設バス停
高速バス

10/10,11,12 の三日間は、

北口の仮設バス停から

出発いたします。

令和 7 年

10          11          12

迂回のお知らせ

　毎度関鉄グループバスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。

　さて、10 月 10 日（金）・11 日（土）・12 日（日）の三日間、「新宿諏訪神社

祭禮」が香取市佐原地区で開催されるため、佐原旧市街において交通規制が実施

されます。これに伴い高速バス東京鉾田線を一部迂回運行いたします。迂回に伴

いまして、下記の通り停留所を休止し、仮設停留所を設置致します。

　お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。

10
(金)               (土)                ( 日 )

月

令和7年
1０月１0日～１2日(終日)

市内交通規制に伴う
関鉄バス迂回図

上記に関するお問い合わせ 関東鉄道株式会社　鉾田車庫営業所 ℡ 0291-33-3181

大祭中は佐原市内
を迂回します。

高速バス東京鉾田線 東京駅行 / 鉾田駅行



【鉾田駅 ⇒ 東京駅方面】 【東京駅 ⇒ 鉾田駅方面】

鉾田駅 4:50 6:50 13:30 東京駅八重洲南口 9:50 15:50 18:50

鉾田市役所前 4:53 6:53 13:33 香取神宮（臨時停留所） 11:01 17:01 20:01

新鉾田駅 5:00 7:00 13:40 県立佐原病院前 11:04 17:04 20:04

串挽 5:03 7:03 13:43 八坂前 11:06 17:06 20:06

高田 5:05 7:05 13:45 忠敬橋 11:07 17:07 20:07

北浦複合団地 5:06 7:06 13:46 佐原駅（臨時停留所） 11:10 17:10 20:10

小舟津 5:10 7:10 13:50 上西代 11:19 17:19 20:19

北浦庁舎入口 5:13 7:13 13:53 水郷佐原あやめパーク入口 11:27 17:27 20:27

山田橋 5:16 7:16 13:56 潮来駅 11:32 17:32 20:32

繁昌坂上 5:18 7:18 13:58 潮来 11:34 17:34 20:34

四鹿 5:23 7:23 14:03 牛堀中央 11:39 17:39 20:39

青沼原 5:27 7:27 14:07 潮来市立図書館前 11:41 17:41 20:41

麻生庁舎 5:35 7:35 14:15 麻生富田 11:48 17:48 20:48

麻生富田 5:37 7:37 14:17 麻生庁舎 11:50 17:50 20:50

潮来市立図書館前 5:42 7:42 14:22 青沼原 11:56 17:56 20:56

牛堀中央 5:44 7:44 14:24 四鹿 12:02 18:02 21:02

潮来 5:49 7:49 14:29 繁昌坂上 12:07 18:07 21:07

潮来駅 5:53 7:53 14:33 山田橋 12:09 18:09 21:09

水郷佐原あやめパーク入口 5:58 7:58 14:38 北浦庁舎入口 12:12 18:12 21:12

上西代 6:06 8:06 14:46 小舟津 12:15 18:15 21:15

佐原駅（臨時停留所） 6:15 8:15 14:55 北浦複合団地 12:20 18:20 21:20

忠敬橋 6:18 8:18 14:58 高田 12:21 18:21 21:21

八坂前 6:19 8:19 14:59 串挽 12:25 18:25 21:25

県立佐原病院前 6:22 8:22 15:02 新鉾田駅 12:30 18:30 21:30

香取神宮（臨時停留所） 6:26 8:26 15:06 鉾田市役所前 12:34 18:34 21:34

東京駅日本橋口 8:00 10:00 16:40 鉾田駅 12:40 18:40 21:40

【お知らせ】佐原の大祭秋祭りに伴う交通規制により迂回運行を行います。
ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。
実施日：令和7年10月10日(金)～12日(日)

高速バス鉾田・麻生・潮来・佐原～東京線
【臨時ダイヤ】時刻表

※期間中、「佐原駅」停留所は、佐原駅北口へ移設し、臨時停留所とします。
　また、「香取神宮」停留所は、佐原香取インター入口前の交差点付近へ移設し、臨時停留所とします。
（通常の「佐原駅」停留所・「香取神宮」停留所では乗降できません。）

バス停名
土日祝日
のみ運行

毎日運行
土日祝日
のみ運行

バス停名
土日祝日
のみ運行

毎日運行
土日祝日
のみ運行

大人 子供 大人 子供

　香取神宮 ～ 水郷佐原あやめパーク入口 ⇌ 東京駅 1,900 円 950 円 1,750 円 880 円

　潮来駅 ～ 麻生庁舎 ⇌ 東京駅 2,100 円 1,050 円 1,950 円 980 円

　青沼原 ～ 鉾田駅 ⇌ 東京駅 2,300 円 1,150 円 2,150 円 1,080 円

片道運賃（現金） 片道運賃（ＩＣ）

【お問合せ先】関東鉄道（株）　鉾田車庫　TEL 0291-33-3181
●ホームページ　https://www.kantetsu.co.jp

区間


